
Orario definitivo - I.C. Tabarrini di Pomarance       a.s. 2023-24 

scuola primaria “M. TABARRINI” di POMARANCE 

CLASSE   1°A 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

8:00-9:00 ITALIANO MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA IRC 

9:00-10:00 ITALIANO MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA IRC 

10:00-11:00 ARTE E IMMAGINE ITALIANO STORIA SCIENZE GEOGRAFIA 

11:00-12:00 MATEMATICA ITALIANO STORIA ITALIANO GEOGRAFIA 

12:00-13:00 MATEMATICA ED. ALIMENTARE MUSICA INGLESE ITALIANO 

13:00-14:00  TECNOLOGIA    

14:00-15:00  ED. MOTORIA    

15:00-16:00  ED. MOTORIA    

 

Docenti: 

Farru Francesca – Soldi Sabrina – Sprugnoli Cristina – Valentini Monica – Cappellini Irene 

 

  



Orario definitivo - I.C. Tabarrini di Pomarance       a.s. 2023-24 

scuola primaria “M. TABARRINI” di POMARANCE 

CLASSE   1°B 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

8:00-9:00 MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA 

9:00-10:00 MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA 

10:00-11:00 MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA 

11:00-12:00 STORIA ITALIANO STORIA SCIENZE IRC 

12:00-13:00 ED. ALIMENTARE ED. ALIMENTARE ED. ALIMENTARE SCIENZE IRC 

13:00-14:00 GEOGRAFIA GEOGRAFIA ITALIANO ED. ALIMENTARE ED. ALIMENTARE 

14:00-15:00 MUSICA MUSICA ITALIANO ED. MOTORIA INGLESE 

15:00-16:00 ARTE E IMMAGINE ARTE E IMMAGINE ITALIANO ED. MOTORIA TECNOLOGIA 

 

Docenti: 

Iemma Caterina - Masi Andreia – Soldi Sabrina – Sprugnoli Cristina – Toti Silvia – Scaccino Francesco Giorgio 

  



Orario definitivo - I.C. Tabarrini di Pomarance       a.s. 2023-24 

scuola primaria “M. TABARRINI” di POMARANCE 

CLASSE   2°A 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

8:00-9:00 ITALIANO MATEMATICA ITALIANO IRC ITALIANO 

9:00-10:00 ITALIANO MATEMATICA ITALIANO IRC ITALIANO 

10:00-11:00 SCIENZE INGLESE MATEMATICA INGLESE ARTE E IMMAGINE 

11:00-12:00 MATEMATICA STORIA MATEMATICA ITALIANO GEOGRAFIA 

12:00-13:00 MATEMATICA STORIA ED. ALIMENTARE MUSICA GEOGRAFIA 

13:00-14:00   TECNOLOGIA   

14:00-15:00   ED. MOTORIA   

15:00-16:00   ED. MOTORIA   

 

Docenti: 

Borghesi Silvia– Grassini Cinzia – Iemma Caterina – Soldi Sabrina  



Orario definitivo - I.C. Tabarrini di Pomarance       a.s. 2023-24 

scuola primaria “M. TABARRINI” di POMARANCE 

CLASSE   3°A 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

8:00-9:00 MATEMATICA STORIA ITALIANO ITALIANO MATEMATICA 

9:00-10:00 MATEMATICA STORIA ITALIANO ITALIANO MATEMATICA 

10:00-11:00 INGLESE ED. MOTORIA TECNOLOGIA IRC IRC 

11:00-12:00 INGLESE ED. MOTORIA MATEMATICA GEOGRAFIA INGLESE 

12:00-13:00 MUSICA ARTE E IMMAGINE MATEMATICA GEOGRAFIA SCIENZE 

13:00-14:00  ED. ALIMENTARE    

14:00-15:00  ITALIANO    

15:00-16:00  ITALIANO    

 

Docenti:  

Arpini Margherita Ada - Bertoli Francesca – Nati Cinzia - Soldi Sabrina – Balbo Maria Fabiola – Scola Veronica 

  



Orario definitivo - I.C. Tabarrini di Pomarance       a.s. 2023-24 

scuola primaria “M. TABARRINI” di POMARANCE 

CLASSE   4°A 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

8:00-9:00 STORIA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA 

9:00-10:00 STORIA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA 

10:00-11:00 MUSICA ITALIANO GEOGRAFIA ITALIANO INGLESE 

11:00-12:00 ED. MOTORIA MATEMATICA GEOGRAFIA IRC SCIENZE 

12:00-13:00 ED. MOTORIA INGLESE TECNOLOGIA IRC SCIENZE 

13:00-14:00 ED. ALIMENTARE  ED. ALIMENTARE   

14:00-15:00 MATEMATICA  ITALIANO   

15:00-16:00 INGLESE  ARTE E IMMAGINE   

 

Docenti: 

Bertoli Francesca - Borghesi Silvia – Grassini Cinzia – Soldi Sabrina – Cecchelli Giorgia – Ferretti Marco 

 

  



Orario definitivo - I.C. Tabarrini di Pomarance       a.s. 2023-24 

scuola primaria “M. TABARRINI” di POMARANCE  

CLASSE   5°A 

 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

8:00- 
9:00 ITALIANO MATEMATICA ITALIANO STORIA MATEMATICA 

9:00- 
10:00 ITALIANO MATEMATICA MUSICA STORIA MATEMATICA 

10:00- 
11:00 ARTE E IMMAGINE ITALIANO MATEMATICA ITALIANO GEOGRAFIA 

11:00- 
12:00 MATEMATICA IRC SCIENZE ITALIANO GEOGRAFIA 

12:00- 
13:00 ED. ALIMENTARE INGLESE SCIENZE IRC ITALIANO 

13:00- 
14:00 TECNOLOGIA   ED. ALIMENTARE  

14:00- 
15:00 ED. MOTORIA   INGLESE  

15:00- 
16:00 ED. MOTORIA   INGLESE  

 

 

Docenti:  
Arpini Margherita Ada – Farru Francesca – Valentini Monica – Balbo Maria Fabiola – Scola Veronica – Ceccanti 
Fanny – Cappellini Irene – Scaccino Francesco Giorgio 

  



Orario definitivo - I.C. Tabarrini di Pomarance       a.s. 2023-24 

scuola primaria “S. PELLICO” di LARDERELLO 

CLASSE   1°C 

 Lunedì Lunedì Martedì Mercoledì Mercoledì Giovedì Venerdì 

 1°settimana 2°settimana  1°settimana 2°settimana   

8:00-
9:00 

 ITALIANO  ITALIANO MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA 

9:00-
10:00 

 ITALIANO  ITALIANO MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO ED. MOTORIA 

10:00-
11:00 

STORIA STORIA GEOGRAFIA MATEMATICA SCIENZE STORIA TECNOLOGIA 

11:00-
12:00 

 ITALIANO  ITALIANO INGLESE MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA MATEMATICA 

12:00-
13:00 

ED. ALIMENTARE ED. ALIMENTARE ED. ALIMENTARE ED. ALIMENTARE ED. ALIMENTARE ED. ALIMENTARE ED. ALIMENTARE 

13:00-
14:00 

MATEMATICA MATEMATICA ITALIANO SCIENZE ITALIANO MATEMATICA ITALIANO 

14:00-
15:00 

GEOGRAFIA GEOGRAFIA 
ARTE E 

IMMAGINE 
IRC IRC SCIENZE ITALIANO 

15:00-
16:00 

MUSICA MUSICA 
ARTE E 

IMMAGINE 
IRC IRC MUSICA ED. MOTORIA 

 

Docenti: 

Bertucci Simona – Bruchi Cristina – Soldi Sabrina 

 

  



Orario definitivo - I.C. Tabarrini di Pomarance       a.s. 2023-24 

scuola primaria “S. PELLICO” di LARDERELLO 

CLASSE   2°C 

 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

8:00-9:00 IRC ITALIANO ITALIANO MATEMATICA MATEMATICA 

9:00-10:00 IRC ITALIANO ITALIANO MATEMATICA MATEMATICA 

10:00-11:00 STORIA ITALIANO ITALIANO MATEMATICA ITALIANO 

11:00-12:00 STORIA MATEMATICA MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA 

12:00-13:00 TECNOLOGIA INGLESE MATEMATICA ITALIANO INGLESE 

13:00-14:00 ED. ALIMENTARE ED. ALIMENTARE ED. ALIMENTARE ED. ALIMENTARE ED. ALIMENTARE 

14:00-15:00 MUSICA SCIENZE ED. MOTORIA ARTE E IMMAGINE GEOGRAFIA 

15:00-16:00 MUSICA SCIENZE ED. MOTORIA ARTE E IMMAGINE GEOGRAFIA 

 

Docenti: 

Amantini Chiara – Circosta Lucia - Nencini Cinzia – Soldi Sabrina – Petri Monica – Gazzarri Mirco  

  



Orario definitivo - I.C. Tabarrini di Pomarance       a.s. 2023-24 

scuola primaria “S. PELLICO” di LARDERELLO 

CLASSE   3°-4°C 

 

 lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì 

 3°C 4°C 3°C 4°C 3°C 4°C 3°C 4°C 3°C 4°C 

8:00-
9:00 

MATEMATICA ITALIANO ITALIANO MATEMATICA MATEMATICA    INGLESE MATEMATICA ITALIANO 

9:00-
10:00 

MATEMATICA ITALIANO ITALIANO MATEMATICA MATEMATICA ITALIANO INGLESE MATEMATICA ITALIANO 

10:00
-

11:00 
IRC ITALIANO ITALIANO ITALIANO MATEMATICA INGLESE ITALIANO MATEMATICA 

11:00
-

12:00 
IRC ITALIANO ITALIANO ITALIANO MATEMATICA ARTE E IMMAGINE ITALIANO 

12:00
-

13:00 
STORIA MATEMATICA ITALIANO ITALIANO MATEMATICA TECNOLOGIA 

13:00
-

14:00 
ED. ALIMENTARE ED. ALIMENTARE ED. ALIMENTARE ED. ALIMENTARE ED. ALIMENTARE 

14:00
-

15:00 
STORIA SCIENZE MUSICA GEOGRAFIA ED. MOTORIA 

15:00
-

16:00 
ARTE E IMMAGINE SCIENZE MUSICA GEOGRAFIA ED. MOTORIA 

 

Docenti: 

Amantini Chiara – Gabbricci Francesca – Tinti Luana – Soldi Sabrina – Ferri Genny - docente  



Orario definitivo - I.C. Tabarrini di Pomarance       a.s. 2023-24 

scuola primaria “S. PELLICO” di LARDERELLO 

CLASSE   5°C 

 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

8:00-9:00 MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA 

9:00-10:00 MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA 

10:00-11:00 MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO ITALIANO 

11:00-12:00 INGLESE TECNOLOGIA IRC GEOGRAFIA ITALIANO 

12:00-13:00 ED. ALIMENTARE ED. ALIMENTARE ED. ALIMENTARE ED. ALIMENTARE ED. ALIMENTARE 

13:00-14:00 STORIA INGLESE IRC SCIENZE ITALIANO 

14:00-15:00 STORIA INGLESE GEOGRAFIA SCIENZE ED. MOTORIA 

15:00-16:00 ARTE E IMMAGINE MUSICA ARTE E IMMAGINE MUSICA ED. MOTORIA 

 

Docenti:  

Serafini Catia – Righi Barbara – Soldi Sabrina - Ferretti Marco  



Orario definitivo - I.C. Tabarrini di Pomarance       a.s. 2023-24 

scuola primaria “CAPPELLINI” di CASTELNUOVO V.C. 

CLASSE   1°D 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

8:00-9:00 ITALIANO STORIA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO 

9:00-10:00 ITALIANO STORIA ITALIANO SCIENZE ITALIANO 

10:00-11:00 GEOGRAFIA MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO 

11:00-12:00 GEOGRAFIA MATEMATICA ED. MOTORIA MATEMATICA INGLESE 

12:00-13:00 MUSICA ED. ALIMENTARE ED. MOTORIA TECNOLOGIA ARTE E IMMAGINE 

13:00-14:00  MATEMATICA    

14:00-15:00  IRC    

15:00-16:00  IRC    

 

Docenti: 

Fulceri Giuseppina – Pasquinelli Sandra – docente – Ferri Genny – Molinari Vigliotta Ljuba – Fiornovelli Brunetti 

Debora 

  



Orario definitivo - I.C. Tabarrini di Pomarance       a.s. 2023-24 

scuola primaria “CAPPELLINI” di CASTELNUOVO V.C. 

CLASSE   2°D 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

8:00-9:00 ITALIANO ITALIANO ITALIANO MATEMATICA MATEMATICA 

9:00-10:00 ITALIANO ITALIANO ITALIANO MATEMATICA MATEMATICA 

10:00-11:00 MUSICA IRC GEOGRAFIA MATEMATICA MATEMATICA 

11:00-12:00 ITALIANO IRC ARTE E IMMAGINE SCIENZE TECNOLOGIA 

12:00-13:00 STORIA ED. ALIMENTARE GEOGRAFIA INGLESE INGLESE 

13:00-14:00  STORIA    

14:00-15:00  ED. MOTORIA    

15:00-16:00  ED. MOTORIA    

 

 

Docenti: 

Bilei Linda – Toti Silvia – Stano Elena – Soldi Sabrina  

 

  



Orario definitivo - I.C. Tabarrini di Pomarance       a.s. 2023-24 

scuola primaria “CAPPELLINI” di CASTELNUOVO V.C. 

CLASSE   3°D 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

8:00-9:00 ED. MOTORIA IRC INGLESE MATEMATICA ITALIANO 

9:00-10:00 ED. MOTORIA IRC INGLESE MATEMATICA ITALIANO 

10:00-11:00 INGLESE STORIA ITALIANO MATEMATICA MUSICA 

11:00-12:00 ITALIANO STORIA ITALIANO TECNOLOGIA GEOGRAFIA 

12:00-13:00 MATEMATICA SCIENZE ITALIANO ARTE E IMMAGINE GEOGRAFIA 

13:00-14:00  ED. ALIMENTARE    

14:00-15:00  MATEMATICA    

15:00-16:00  MATEMATICA    

 

Docenti: 

Bertucci Roberta – Burchianti Valentina - Salvi Laura – Soldi Sabrina - Vigliotta Molinari Ljuba 

 

 

  



Orario definitivo - I.C. Tabarrini di Pomarance       a.s. 2023-24 

scuola primaria “CAPPELLINI” di CASTELNUOVO V.C. 

CLASSE   4°D 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

8:00-9:00 ITALIANO ITALIANO INGLESE MATEMATICA MUSICA 

9:00-10:00 ITALIANO ITALIANO ITALIANO MATEMATICA SCIENZE 

10:00-11:00 ARTE E IMMAGINE MATEMATICA ITALIANO IRC ED. MOTORIA 

11:00-12:00 STORIA MATEMATICA GEOGRAFIA IRC INGLESE 

12:00-13:00 STORIA ED. ALIMENTARE GEOGRAFIA ITALIANO INGLESE 

13:00-14:00  MATEMATICA  ED. ALIMENTARE  

14:00-15:00  MATEMATICA  SCIENZE  

15:00-16:00  TECNOLOGIA  ED. MOTORIA  

 

 

Docenti: 

Bertucci Roberta – Burchianti Valentina – Startari Rosa Maria – Fiornovelli Brunetti Debora – Ferretti Marco 

 

  



Orario definitivo - I.C. Tabarrini di Pomarance       a.s. 2023-24 

scuola primaria “CAPPELLINI” di CASTELNUOVO V.C. 

CLASSE   5°D 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

8:00-9:00 STORIA ITALIANO GEOGRAFIA IRC MATEMATICA 

9:00-10:00 STORIA ITALIANO GEOGRAFIA IRC MATEMATICA 

10:00-11:00 ITALIANO INGLESE TECNOLOGIA ITALIANO MUSICA 

11:00-12:00 ITALIANO INGLESE ARTE E IMMAGINE ITALIANO ED. MOTORIA 

12:00-13:00 ITALIANO SCIENZE INGLESE SCIENZE ED. MOTORIA 

13:00-14:00  ED. ALIMENTARE  ED. ALIMENTARE  

14:00-15:00  MATEMATICA  MATEMATICA  

15:00-16:00  MATEMATICA  MATEMATICA  

 

 

Docenti: 

Bilei Linda – Stano Elena – Pasquinelli Sandra – Fiornovelli Brunetti Debora – Ferretti Marco 

 

  



Orario definitivo - I.C. Tabarrini di Pomarance       a.s. 2023-24 

scuola primaria “BATTISTI” di MONTEVERDI M.MO 

CLASSE   1°-2°-3°E 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

8:00-9:00 ITALIANO MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA GEOGRAFIA 

9:00-10:00 ITALIANO MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO 

10:00-11:00 GEOGRAFIA MATEMATICA ITALIANO MUSICA ITALIANO 

11:00-12:00 ITALIANO SCIENZE IRC SCIENZE STORIA 

12:00-13:00 STORIA TECNOLOGIA IRC MATEMATICA ARTE E IMMAGINE 

13:00-14:00 ED. ALIMENTARE   ED. ALIMENTARE  

14:00-15:00 ED. MOTORIA   INGLESE  

15:00-16:00 ED. MOTORIA   INGLESE  

 

 

Docenti: 

Fulceri Giuseppina - Nati Cinzia – Masi Andreia – Salvi Laura – Gabbricci Francesca – Alfano Ramona 

 

  



Orario definitivo - I.C. Tabarrini di Pomarance       a.s. 2023-24 

scuola primaria “BATTISTI” di MONTEVERDI M.MO 

CLASSE   4°-5°E 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

8:00-9:00 ED. MOTORIA STORIA ITALIANO INGLESE ITALIANO 

9:00-10:00 ITALIANO STORIA ITALIANO INGLESE MATEMATICA 

10:00-11:00 ITALIANO ED. MOTORIA ITALIANO TECNOLOGIA MATEMATICA 

11:00-12:00 MATEMATICA SCIENZE ITALIANO INGLESE MATEMATICA 

12:00-13:00 MATEMATICA SCIENZE ARTE E IMMAGINE MUSICA MATEMATICA 

13:00-14:00 ED. ALIMENTARE   ED. ALIMENTARE   

14:00-15:00 IRC   GEOGRAFIA  

15:00-16:00 IRC   GEOGRAFIA  

 

 

Docenti: 

Nati Cinzia – Masi Andreia – Startari Rosa Maria – Salvi Laura – Gabbricci Francesca – Ferretti Marco – 

docente – Fiornovelli Brunetti Debora 

 


